
Неделна
Тема

Како го мериме времето

Содржина
на денот

Шарени балони

Возраст 2-3 години
Воспитувач Дајана Митрички Костова

Дневни активности
Здрави и
безбедни

навики

Со децата се разговара како треба да се уреди и одржува просторот за

ликовно изразување и хигиена на материјалите за ликовно творештво.

Активности Печатење со балони

Со детето се дуваат балони во различни бои и се разговара за нивниот

изглед. Потоа се подготвува  лист од блок  и темперни бои кои се ставаат

во плитки чинии. Детето зема во дланката помало балонче, го потопува

во темперните бои и остава отпечатоци на  листот од блокот. Детето

самостојно ги одбира боите и местото за отпечатување на балоните на

листоти создава своја оригинална креација. Творбата се поставува на

видно место во домот. На крај возрасниот и детето играат со

преостанатите балони во домот или надвор.


